

# Isobar Nordics A/S

Overgaden Neden Vandet 7, 1414, København K

CVR-nr./CVR no. 37 76 98 27

## Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 21 June 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

Casper Loch Henriksen  
Casper Loch Henriksen (Jun 21, 2022 14:15 GMT+2)

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

|                                                             |           |
|-------------------------------------------------------------|-----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                                    | <b>2</b>  |
| Management's review                                         |           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                 | <b>9</b>  |
| Financial statements 1 January - 31 December                |           |
| <b>Resultatopgørelse</b>                                    | <b>9</b>  |
| Income statement                                            |           |
| <b>Balance</b>                                              | <b>10</b> |
| Balance sheet                                               |           |
| <b>Egenkapitalopgørelse</b>                                 | <b>12</b> |
| Statement of changes in equity                              |           |
| <b>Noter</b>                                                | <b>13</b> |
| Notes to the financial statements                           |           |

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

|                                                 |                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Navn/Name                                       | Isobar Nordics A/S                                                                                                                  |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Overgaden Neden Vandet 7, 1414, København K                                                                                         |
| CVR-nr./CVR no.                                 | 37 76 98 27                                                                                                                         |
| Stiftet/Established                             | 1. juni 2016/1 June 2016                                                                                                            |
| Hjemstedskommune/Registered office              | København                                                                                                                           |
| Regnskabsår/Financial year                      | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December                                                                                    |
| Bestyrelse/Board of Directors                   | Martin Bochineck, formand/Chair<br>Paal Ingvar Fure<br>Ulrik Petersen<br>Robert Peter Hollingsworth<br>Casper Haagen Loch Henriksen |
| Direktion/Executive Board                       | Robert Peter Hollingsworth                                                                                                          |
| Revision/Auditors                               | KPMG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dampfærgevej 28, 2100 København                                                 |

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Isobar Nordics A/S er et holdingselskab, for Isobar- og Merkle-selskaberne i Danmark, Sverige, Norge og Finland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 56.944 t.kr. mod et overskud på 43.175 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 261.137 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

Isobar Nordics A/S is a holdings company, for Isobar and Merkle companies in Denmark, Sweden, Norway and Finland.

### Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 56,944 thousand against a profit of DKK 43,175 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 261,137 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Resultatopgørelse

Income statement

| Note |                                                              | 2021          | 2020           |
|------|--------------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| Note | DKK'000                                                      |               |                |
|      | <b>Bruttotab</b>                                             | <b>-34</b>    | <b>-80</b>     |
|      | Gross loss                                                   |               |                |
|      | <b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> | <b>57.006</b> | <b>43.258</b>  |
|      | Income from investments in group enterprises                 |               |                |
| 2    | <b>Finansielle omkostninger</b>                              | <b>-40</b>    | <b>-26</b>     |
|      | Financial expenses                                           |               |                |
|      | <b>Resultat før skat</b>                                     | <b>56.932</b> | <b>43.152</b>  |
|      | Profit before tax                                            |               |                |
| 3    | <b>Skat af årets resultat</b>                                | <b>12</b>     | <b>23</b>      |
|      | Tax for the year                                             |               |                |
|      | <b>Årets resultat</b>                                        | <b>56.944</b> | <b>43.175</b>  |
|      | Profit for the year                                          |               |                |
|      |                                                              |               |                |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |               |                |
|      | Recommended appropriation of profit                          |               |                |
|      | <b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>       | <b>0</b>      | <b>100.107</b> |
|      | Proposed dividend recognised under equity                    |               |                |
|      | <b>Overført resultat</b>                                     | <b>56.944</b> | <b>-56.932</b> |
|      | Retained earnings/accumulated loss                           |               |                |
|      |                                                              | <b>56.944</b> | <b>43.175</b>  |

# Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

| Note |                                                     | 2021           | 2020           |
|------|-----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | DKK'000                                             |                |                |
|      | <b>AKTIVER</b>                                      |                |                |
|      | <b>ASSETS</b>                                       |                |                |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                                |                |                |
|      | Fixed assets                                        |                |                |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |                |                |
|      | Investments                                         |                |                |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            | 260.740        | 260.740        |
|      | Investments in group enterprises                    |                |                |
|      |                                                     | <u>260.740</u> | <u>260.740</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          | <b>260.740</b> | <b>260.740</b> |
|      | Total fixed assets                                  |                |                |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                            |                |                |
|      | Non-fixed assets                                    |                |                |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                              |                |                |
|      | Receivables                                         |                |                |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        | 423            | 41.379         |
|      | Receivables from group enterprises                  |                |                |
|      | Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | 0              | 2.255          |
|      | Dividend receivable from group enterprises          |                |                |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                         | 12             | 23             |
|      | Corporation tax receivable                          |                |                |
|      | Andre tilgodehavender                               | 5              | 5              |
|      | Other receivables                                   |                |                |
|      |                                                     | <u>440</u>     | <u>43.662</u>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      | <b>440</b>     | <b>43.662</b>  |
|      | Total non-fixed assets                              |                |                |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                                | <b>261.180</b> | <b>304.402</b> |
|      | TOTAL ASSETS                                        |                |                |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Balance

Balance sheet

| Note |                                           | 2021           | 2020           |
|------|-------------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | DKK'000                                   |                |                |
|      | <b>PASSIVER</b>                           |                |                |
|      | EQUITY AND LIABILITIES                    |                |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                        |                |                |
|      | Equity                                    |                |                |
| 5    | Aktiekapital                              | 1.000          | 1.000          |
|      | Share capital                             |                |                |
|      | Overført resultat                         | 260.137        | 203.193        |
|      | Retained earnings                         |                |                |
|      | Foreslået udbytte                         | 0              | 100.107        |
|      | Dividend proposed                         |                |                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                  | <b>261.137</b> | <b>304.300</b> |
|      | Total equity                              |                |                |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                 |                |                |
|      | Liabilities other than provisions         |                |                |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser           |                |                |
|      | Current liabilities other than provisions |                |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 43             | 102            |
|      | Trade payables                            |                |                |
|      |                                           | 43             | 102            |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>43</b>      | <b>102</b>     |
|      | Total liabilities other than provisions   |                |                |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                     | <b>261.180</b> | <b>304.402</b> |
|      | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES              |                |                |

## 1 Anvendt regnskabspraksis

| Egenkapital 1. januar 2020<br>Equity at 1 January 2020                       | 1.000                         | 260.124                                | 0                                         | 261.124        |
| Overført via resultatdisponering<br>Transfer through appropriation of profit | 0                             | -56.931                                | 100.107                                   | 43.176         |
| Egenkapital 1. januar 2021<br>Equity at 1 January 2021                       | 1.000                         | 203.193                                | 100.107                                   | 304.300        |
| Overført via resultatdisponering<br>Transfer through appropriation of profit | 0                             | 56.944                                 | 0                                         | 56.944         |
| Udloddet udbytte<br>Dividend distributed                                     | 0                             | 0                                      | -100.107                                  | -100.107       |
| Egenkapital<br>31. december 2021<br>Equity at 31 December 2021               | 1.000                         | 260.137                                | 0                                         | 261.137        |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Financial statements 1 January - 31 December

**Noter**

Notes to the financial statements

**1 Anvendt regnskabspraksis**  
| DKK'000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 2020       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Financial expenses                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 12         |
| Interest expenses, group entities                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 14         |
| Other financial expenses                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <u>40</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <u>26</u>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Tax for the year                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | -12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | -23        |
| Estimated tax charge for the year                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <u>-12</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <u>-23</u> |
| <b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Investments                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Navn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Hjemsted                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ejerandel  |
| Name                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Domicile                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Interest   |
| Tilknyttede virksomheder                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Subsidiaries                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Merkle Denmark A/S                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | København                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 100,00 %   |
| Isobar Sweden AB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Stockholm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 100,00 %   |
| Merkle Norway AS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Oslo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 100,00 %   |
| Isobar Finland OY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Helsinki                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100,00 %   |
| <b>5 Aktiekapital</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Share capital                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000 t.kr. siden selskabets stiftelse.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | The Company's share capital has remained DKK 1,000 thousand since the establishment of the Company.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |
| <b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Contractual obligations and contingencies, etc.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Andre eventualforpligtelser                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Other contingent liabilities                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettogæld vedrørende selskabsskatter og kildeskatte udgør -723 t.DKK pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. | The Company is jointly taxed with other Danish group entities. As a group entity, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends. The jointly taxed companies' total known net payable in respect of corporation taxes and withholding taxes amounted to DKKt -723 thousand at 31 December 2021. Any subsequent adjustments to the joint taxation income and withholding taxes, etc., may entail that the Company's liability will increase. |            |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

## Noter

Notes to the financial statements

## 7 Nærtstående parter

Related parties

## Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

| Modervirksomhed<br>Parent | Hjemsted<br>Domicile                      | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab<br>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements                                                                                                                                                                                            |
|---------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dentsu Danmark A/S        | København, Danmark<br>Copenhagen, Denmark | Koncernregnskabet for Dentsu Danmark A/S kan rekvireres på <a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a> .<br>The consolidated financial statements for Dentsu Danmark A/S are available on <a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a> .<br><a href="https://www.group.dentsu.com/en/">https://www.group.dentsu.com/en/</a> |
| Dentsu Group Inc          | Tokyo, Japan<br>Tokyo, Japan              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

## Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

| Navn<br>Name       | Bopæl/Hjemsted<br>Domicile                                   |
|--------------------|--------------------------------------------------------------|
| Dentsu Danmark A/S | Overgaden Neden Vandet 7, Postboks 2089,<br>1414 København K |